
Maréchal Koenig 06:36 07:31 07:53 15:20 15:44 16:12 16:35 16:57 17:33 18:01
Picasso 2 06:37 07:32 07:54 15:21 15:45 16:13 16:35 16:58 17:34 18:02
Stade1 06:38 07:33 07:55 15:22 15:46 16:14 16:36 16:59 17:35 18:03
Stade2 06:39 07:34 07:56 | | | | | | |

L'O / Hôpital | | | 15:23 15:47 16:15 16:37 17:00 17:36 18:04
Salle des Fêtes | | | 15:24 15:48 16:16 16:38 17:01 17:37 18:05
Porte Swal | | | 15:25 15:49 16:17 16:39 17:02 17:38 18:06
Freppel | | | 15:27 15:51 16:19 16:41 17:03 17:40 18:08
Gare P.E.Victor ** 06:41** 07:36** 07:58** | | | | | | |
Gare arrivée 06:42 07:37 07:59 15:28 15:52 16:20 16:42 17:04 17:41 18:09
Gare départ 06:48 07:43 08:04 15:33 15:57 16:25 16:45 17:07 17:46
Général Leclerc 1 06:50 07:45 08:05 | | | | | |

Pully 1 06:51 07:46 08:06 | | | | | |
Thal 1 06:52 07:47 08:07 | | | | | |

La Divinale 06:53 07:48 08:08 | | | | | |
Thal 2 06:54 07:49 08:09 | | | | | |

Pully 2 06:55 07:50 08:10 | | | | | |
Général Leclerc 2 06:55 07:51 08:10 | | | | | |

Rue de la Paix | | | 15:35 15:59 16:27 16:47 17:09 17:48
Mont National | | | 15:37 16:01 16:29 16:49 17:10 17:50
Selhof / Centre 06:57 07:53 08:12 15:40 16:04 16:32 16:52 17:11 17:53
Rue de Boersch 06:58 07:55 08:13 15:41 16:05 16:33 16:53 17:12 17:54
Piscine Plein Air 07:00 07:56 08:15 15:42 16:06 16:34 16:54 17:13 17:55
Alt Mehl 07:00 07:58 08:15 15:42 16:06 16:34 16:54 17:16 17:55

Arrivée TER depuis Strasbourg 06:43 07:38 08:00 15:30 15:53 16:22 16:43 17:14 17:43
Départ TER vers Barr / Sélestat 06:48 07:39 08:02 15:31 15:55 16:23 16:44 17:15 17:44

Arrivée TER depuis Barr / Sélestat 06:47 07:38 08:01 15:53 16:22 16:44 17:14 17:40 18:11
Départ TER vers Strasbourg 06:48 07:40 08:02 15:54 16:24 16:45 17:15 17:45 18:12

De
 9h

10
 à 

15
h2

0 :
 ar

rê
ts

 d
es

se
rv

is 
à l

a d
em

an
de

*

De
 18

h1
0 à

 21
h3

0 :
 ar

rê
ts

 d
es

se
rv

is 
à l

a d
em

an
de

*

Alt Mehl 06:50 07:26 08:12 08:36 15:17 15:43 16:09 16:35 17:01 17:28
Piscine Plein Air 06:51 07:27 08:13 08:37 15:18 15:44 16:10 16:35 17:02 17:30
Rue de Boersch 06:52 07:28 08:14 08:38 15:19 15:45 16:11 16:36 17:03 17:32
Selhof / Centre 06:53 07:29 08:15 08:39 15:20 15:46 16:12 16:37 17:04 17:33
Rue de la Paix 06:55 07:30 08:17 08:41 | | | | | |
Mont National 06:57 07:32 08:19 08:43 | | | | | |

Général Leclerc 1 | | | | 15:21 15:48 16:13 16:38 17:05 17:34
Pully 1 | | | | 15:22 15:49 16:14 16:39 17:06 17:35
Thal 1 | | | | 15:23 15:50 16:15 16:40 17:07 17:36
La Divinale | | | | 15:24 15:51 16:16 16:41 17:08 17:37
Thal 2 | | | | 15:25 15:52 16:17 16:42 17:09 17:38
Pully 2 | | | | 15:26 15:53 16:18 16:43 17:10 17:39
Général Leclerc 2 | | | | 15:27 15:54 16:19 16:44 17:11 17:40
Gare arrivée 07:03 07:37 08:24 08:48 15:28 15:55 16:20 16:45 17:12 17:41
Gare départ 07:10 07:40 08:33 08:57 15:33 16:00 16:25 16:47 17:17 17:46
L'O / Hôpital 07:14 07:44 08:37 09:01 15:35 16:01 16:27 16:49 17:19 17:48
Ateliers 07:16 07:46 08:39 09:03 15:36 16:02 16:28 16:50 17:20 17:49
Artisanat 07:17 07:47 08:40 09:04 15:37 16:03 16:29 16:51 17:21 17:50
Stade 07:20 07:50 08:43 09:07 15:40 16:07 16:32 16:54 17:24 17:53
Picasso 07:21 07:51 08:44 09:08 15:41 16:08 16:33 16:55 17:25 17:54
Maréchal Koenig 07:22 07:52 08:45 09:09 15:42 16:09 16:34 16:56 17:26 17:55

Arrivée TER depuis Strasbourg 07:03 07:38 08:30 08:52 15:30 15:53 16:22 16:43 17:14 17:43
Départ TER vers Barr / Sélestat 07:12 07:39 08:31 08:54 15:31 15:55 16:23 16:44 17:15 17:44

Arrivée TER depuis Barr / Sélestat 07:08 07:38 08:30 08:52 15:53 16:22 16:44 17:14 17:40
Départ TER vers Strasbourg 07:09 07:40 08:31 08:53 15:54 16:24 16:45 17:15 17:45

De
 9h

10
 à 

15
h2

0 :
 ar

rê
ts

 d
es

se
rv

is 
à l

a d
em

an
de

*

De
 18

h1
0 à

 21
h3

0 :
 ar

rê
ts

 d
es

se
rv

is 
à l

a d
em

an
de

*

Ligne B Maréchal Koenig             Alt Mehl

Parking relaisP+R

Maréchal Koenig
Alt Mehl

Alt Mehl
Maréchal Koenig

Arrêt accessible

P+R

P+R

Lundi à vendredi

*Sur réservation et sous réserve de places disponibles. Il est conseillé de réserver à l’avance.
Voir page 18 pour le fonctionnement du Pass’O .+

www.fluo.eu

Consultez les horaires
TER sur le site

Fluo Grand Est  

www.fluo.eu

Consultez les horaires
TER sur le site

Fluo Grand Est  

www.fluo.eu

Consultez les horaires
TER sur le site

Fluo Grand Est  

www.fluo.eu

Consultez les horaires
TER sur le site

Fluo Grand Est  

Pour vous rendre à la gare, prenez le bus en direction d’Alt Mehl
qui poursuit son trajet jusqu’à la garei

Fonctionnement à la demande le samedi

** Dépose uniquement

18:10

Nouveau
La ligne B

est
gratuite


